[bookmark: _GoBack]ĐẢNG BỘ TRƯỜNG
ĐH .............
CHI BỘ ……………….
*

	ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Hà Nội, ngày        tháng      năm 2017

BIÊN BẢN KIỂM PHIẾU
GIỚI THIỆU NHÂN SỰ THAM GIA CHI ỦY
NHIỆM KỲ 2017 - 2019
---------
Hôm nay, ngày ........ tháng .... năm 2017 Hội nghị ............................................
Đã bỏ phiếu giới thiệu nhân sự tham gia tham gia chi ủy nhiệm kỳ 2017 – 2019.
1. Hội nghị đã biểu quyết thông qua danh sách giới thiệu nhân sự tham gia chi ủy nhiệm kỳ 2017 - 2019 gồm các đồng chí có tên sau đây (tên xếp theo thứ tự A,B,C…):

	STT
	Họ và tên

	1

	2

	3

	4

	…

2. Hội nghị đã bầu ra Ban kiểm phiếu gồm có:
	STT
	Họ và tên

	1
	Đ/c                                                                                                         – Trưởng Ban

	2
	Đ/c                                                                                                         - Thành viên

	3
	Đ/c                                                                                                         - Thành viên

3. Kết quả kiểm phiếu:
- Số phiếu phát ra:…………………………;Số phiếu thu về:………………..
- Số phiếu hợp lệ:………………………….
- Số phiếu  không hợp lệ:………………….
Lý do không hợp lệ ……………………………………..
b) Kết quả kiểm phiếu cụ thể như sau (xếp thứ tự như trong phiếu giới thiệu, tỉ lệ % so với tổng số thành viên chính thức theo thành phần được triệu tập):
	STT
	Họ và tên
	Số phiếu
	Tỉ lệ %

	1

	2

	3

	4

	…..

c) Căn cứ kết quả kiểm phiếu và số lượng cần giới thiệu, Hội nghị đã biểu quyết thông qua, những đồng chí có tên sau đây được giới thiệu vào danh sách bầu chi ủy  chi bộ  ………………..  nhiệm kỳ 2017 - 2019
(xếp thứ tự theo số phiếu từ cao xuống thấp) :
	STT
	Họ và tên
	Số phiếu đồng ý
	Tỉ lệ %

	1

	2

	2

	3

	4

	….

 Biên bản này được lập thành 3 bản, Hội nghị  thông qua hồi.......giờ.....phút, ngày ..... tháng ......  năm 2017.
	T/M BAN KIỂM PHIẾU

	BÍ THƯ CHI BỘ

	ĐẢNG BỘ TRƯỜNG
ĐH KINH TẾ QUỐC DÂN
CHI BỘ ……………….
*

	ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Hà Nội, ngày        tháng      năm 2017

BIÊN BẢN KIỂM PHIẾU
GIỚI THIỆU NHÂN SỰ BÍ THƯ CHI BỘ
NHIỆM KỲ 2017 - 2019
---------
Hôm nay, ngày ........ tháng .... năm 2017 Hội nghị ............................................
Đã bỏ phiếu giới thiệu nhân sự Bí thư chi bộ nhiệm kỳ 2017 – 2019.
2. Hội nghị đã biểu quyết thông qua danh sách giới thiệu nhân sự Bí thư chi bộ nhiệm kỳ 2017 - 2019 gồm các đồng chí có tên sau đây (tên xếp theo thứ tự A,B,C…):

	STT
	Họ và tên

	1

	2

2. Hội nghị đã bầu ra Ban kiểm phiếu gồm có:
	STT
	Họ và tên

	1
	Đ/c                                                                                                         – Trưởng Ban

	2
	Đ/c                                                                                                         - Thành viên

	3
	Đ/c                                                                                                         - Thành viên

3. Kết quả kiểm phiếu:
- Số phiếu phát ra:…………………………;Số phiếu thu về:………………..
- Số phiếu hợp lệ:………………………….
- Số phiếu  không hợp lệ:……………….
       Lý do không hợp lệ ……………………………………..
b) Kết quả kiểm phiếu cụ thể như sau (xếp thứ tự như trong phiếu giới thiệu, tỉ lệ % so với tổng số thành viên chính thức theo thành phần được triệu tập):
	STT
	Họ và tên
	Số phiếu
	Tỉ lệ %

	1

	2

c) Căn cứ kết quả kiểm phiếu và số lượng cần giới thiệu, Hội nghị đã biểu quyết thông qua nhân sự được giới thiệu chức danh Bí thư chi bộ nhiệm kỳ 2017 – 2019;
(xếp thứ tự theo số phiếu từ cao xuống thấp) :
	STT
	Họ và tên
	Số phiếu đồng ý
	Tỉ lệ %

	1

	2

 Biên bản này được lập thành 3 bản, Hội nghị  thông qua hồi.......giờ.....phút, ngày ..... tháng ......  năm 2017.
	T/M BAN KIỂM PHIẾU

	BÍ THƯ CHI BỘ

	ĐẢNG BỘ TRƯỜNG
ĐH KINH TẾ QUỐC DÂN
CHI BỘ ……………….
*

	ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Hà Nội, ngày        tháng      năm 2017

BIÊN BẢN KIỂM PHIẾU
GIỚI THIỆU NHÂN SỰ PHÓ BÍ THƯ CHI BỘ
NHIỆM KỲ 2017 - 2019
---------
Hôm nay, ngày ........ tháng .... năm 2017 Hội nghị ............................................
Đã bỏ phiếu giới thiệu nhân sự Phó Bí thư chi bộ nhiệm kỳ 2017 – 2019.
3. Hội nghị đã biểu quyết thông qua danh sách giới thiệu nhân sự Phó Bí thư chi bộ nhiệm kỳ 2017 - 2019 gồm các đồng chí có tên sau đây (tên xếp theo thứ tự A,B,C…):

	STT
	Họ và tên

	1

	2

2. Hội nghị đã bầu ra Ban kiểm phiếu gồm có:
	STT
	Họ và tên

	1
	Đ/c                                                                                                         – Trưởng Ban

	2
	Đ/c                                                                                                         - Thành viên

	3
	Đ/c                                                                                                         - Thành viên

3. Kết quả kiểm phiếu:
- Số phiếu phát ra:…………………………;Số phiếu thu về:………………..
- Số phiếu hợp lệ:………………………….
- Số phiếu  không hợp lệ:……………….
       Lý do không hợp lệ ……………………………………..
b) Kết quả kiểm phiếu cụ thể như sau (xếp thứ tự như trong phiếu giới thiệu, tỉ lệ % so với tổng số thành viên chính thức theo thành phần được triệu tập):
	STT
	Họ và tên
	Số phiếu
	Tỉ lệ %

	1

	2

c) Căn cứ kết quả kiểm phiếu và số lượng cần giới thiệu, Hội nghị đã biểu quyết thông qua nhân sự được giới thiệu chức danh Phó Bí thư chi bộ nhiệm kỳ 2017 - 2019
(xếp thứ tự theo số phiếu từ cao xuống thấp) :
	STT
	Họ và tên
	Số phiếu đồng ý
	Tỉ lệ %

	1

	2

 Biên bản này được lập thành 3 bản, Hội nghị  thông qua hồi.......giờ.....phút, ngày ..... tháng ......  năm 2017.
	T/M BAN KIỂM PHIẾU

	BÍ THƯ CHI BỘ

Đ

?

NG B

?

TRƯ

?

NG

ĐH

.............

CHI B

?

……………….

*

Đ

?

NG C

?

NG S

?

N VI

?

T NAM

Hà N

?

i

, ngày

tháng

năm 201

7

BIÊN B

?

N KI

?

M

PHI

?

U

GI

?

I THI

?

U NHÂN S

?

THAM GIA C

HI

?

Y

NHI

?

M K

?

2017

-

2019

---------

Hôm nay,

ngà

y ........

tháng

....

năm

2017 H

?

i ngh

?

............................................

Đ

ă

b

?

phi

?

u gi

?

i thi

?

u nhân s

?

tham gia tham gia c

hi

?

y

nhi

?

m k

?

2017

–

2019.

1.

H

?

i ngh

?

đ

ã bi

?

u quy

?

t thông qua danh sách

gi

?

i thi

?

u nhân s

?

 tham

gia chi

?

y nhi

?

m k

?

 2017

-

2019

g

?

m

các

đ

?

ng chí có tên sau đây (tên

x

?

p theo th

?

 t

?

 A,B,C…):

STT

H

?

và tên

1

2

3

4

…

2

. H

?

i

ngh

?

đ

ã b

?

u ra Ban ki

?

m phi

?

u g

?

m có

:

STT

H

?

và tên

1

Đ/c

–

Trư

?

ng Ban

2

Đ/c

-

Thŕnh vięn

Đ ? NG B ?   TRƯ ? NG    ĐH  .............   CHI B ?   ……………….   *    Đ ? NG C ? NG S ? N VI ? T NAM     Hà N ? i , ngày           tháng         năm 201 7

  BIÊN B ? N KI ? M   PHI ? U   GI ? I THI ? U NHÂN S ?   THAM GIA C HI   ? Y   NHI ? M K ?   2017  -   2019   ---------   Hôm nay,   ngà y ........   tháng  ....   năm   2017 H ? i ngh ?   ............................................   Đ ã   b ?   phi ? u gi ? i thi ? u nhân s ?   tham gia tham gia c hi   ? y   nhi ? m k ?   2017  –   2019.      1.   H ? i ngh ?   đ ã bi ? u quy ? t thông qua danh sách   gi ? i thi ? u nhân s ?  tham  gia chi  ? y nhi ? m k ?  2017  -   2019   g ? m   các   đ ? ng chí có tên sau đây (tên  x ? p theo th ?  t ?  A,B,C…):

STT  H ?   và tên

1

2

3

4

…

2 . H ? i   ngh ?   đ ã b ? u ra Ban ki ? m phi ? u g ? m có :

STT  H ?   và tên

1  Đ/c                                                                                                           –   Trư ? ng Ban

2  Đ/c                                                                                                            -   Thành viên